ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 2948 /2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO PAULISTA, no Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Colocar à disposição da Prefeitura Municipal de Moreno, o Servidor
JOEL LUIZ DA SILVA, mat. 14.505, ocupante do Cargo de
Professor, sem prejuízo em seus vencimentos. A cessão será mediante
PERMUTA com a Servidora do quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal de Moreno, DANIELA BEZERRA SILVA, Mat. 12072,
ocupante do cargo de Professor. Contar os efeitos a partir de
02.01.2025 até 31.12.2025.

Publique-se e Cumpra-se.

Paulista, 12/06/2025.

SEVERINO RAMOS DE SANTANA
Prefeito

Publicado por:
Leydson Ferreira de Brito

Código Identificador:87447100

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 13/06/2025. Edição 3863
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

13/06/2025, 10:16 Município do Paulista

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/87447100/03AFcWeA5Fn5_k3XVzGZmInkix7h4s6BxYV5e10Ak-lgWml2RMX1D8dqIn-mEF6… 1/1